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
Dominios expresados N° 53341, N° 52.869 y N° 11.130 Titular Registral: el fallido posee el 50%
indiviso. No registran hipotecas ni embargos. Inhibición.- de fecha: 04/06/99. Aforo N° 47.056.
Expte. de estos autos. (por los tres dominios) Condiciones de la Subasta: El 50% Indiviso de los
inmuebles saldrán a la venta con la base de sus avalúos fiscales. Los que resulten compradores
deberán abonar en el acto el 20% de seña como pago a cuenta, con más la comisión de ley del
martillero, o mínimo según ley 7547 y el impuesto a la compraventa (ley de sellos) que corresponda.
Impuestos y/o tasas que graven el bien, a cargo del comprador a partir de la toma de posesión. Todo
lo que se publica a sus efectos legales, en el BOLETIN OFICIAL y estrados del Juzgado por el
término de ley. Mayores informes en Secretaría del Juzgado y/o al Martillero, calle Eva Perón 1019
San Jorge Tel. 03406-440342 o cel. 15643113. San Jorge, 16 de Mayo de 2007. - Patricia Laura
Mazzi, secretaria.

S/C	12345	May. 24 May. 29

__________________________________________

VERA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR

RICARDO OMAR MEHAUOD

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ª. Inst. de Circuito - C.J. Nº 13 - de Vera - Sta. Fe- en los
autos: "Municipalidad de Calchaqui c/ Otro s/ Apremio" Expte. 136 - año 2.006, se ordenó que el
Martillero Público Ricardo Omar Mehauod, matr. Nº 614 (CUIT 20-10.063.466-0) proceda a vender
en pública subasta, por ante la puerta del Juzgado Comunal de Calchaquí (Sta. Fe) el día 08 de Junio
de 2.007 a las 10:45 hs. o el día hábil siguiente a la misma hora si aquél resultare feriado. El
inmueble embargado en autos propiedad del demandado, sito en Zona Urbana, con frente a calle
Moreno s/n - entre las calles San Lorenzo y Salta -Quinta 19 - Parcela 3 - Lote 25 - Sup. 500 mts.2,
Bo. San José Obrero de la ciudad de Calchaquí -1 dpto. Vera, - P.I. Nº 02-05-00-006795/0007-9 y
saldrá a la venta con la base del Avalúo Fiscal que asciende a $ 87,97 y en caso de no haber postores
seguidamente saldrá a la venta con la base retasada en un 25% y si persistiera la falta de postores
seguidamente y en tercera subasta, Sin Base y al Mejor Postor. Se encuentra inscripto en el Registro
General de la Propiedad bajo el Tº 127 - Fº 1128 - Nº 113096 Dpto. Vera e informa que el
demandado es titular registral, no registra hipotecas ni inhibiciones, solo un embargo, el de autos
que da motivo a esta subasta, de fecha 09/02/07 - Aforo 012597 - Monto $ 7.058,98.- Descripción del
Inmueble: Como de que los expresados en primer término dicen: Que en su carácter de Presidente y
Secretario - respectivamente - de Comisión Barrio "San José Obrero", con personería Jurídica de
acuerdo a los términos del Art. 46 del Código Civil y cumpliendo con expreso mandato de la
Comisión Directiva y el acta pertinente que se encuentra en el libro de Actas de la Sociedad, tengo
de manifiesto en legal forma dicen: Que venden a don Julio Martín Costas, una fracción baldía del
terreno propiedad de su representada, forma parte de la Quinta Número 19 de las que componen el



plano Oficial de este Pueblo de Calchaquí, Departamento Vera, Provincia de Santa Fe y atento al
plano Nº 85412, es el lote número veinticinco (25) y mide: diez metros en sus lados Este y Oeste por
cincuenta metros en los del Norte y Sud, lindando: al Norte, Sindicato de la Madera, Sud lote 26.-
Este lote 29 y al Oeste calle pública, con una superficie de Quinientos metros cuadrados.- De la
constatación: terreno de aprox. 10 mts. de frente sobre calle Moreno por 50 mts. de fondo, sin
cerramiento perimetral, con una construcción precaria de aprox, 6 mts. cuadrados.- El mismo se
encuentra ubicado sobre calle sin pavimentar, en zona con servicios de agua corriente potable,
energía eléctrica, servicios municipales básicos y libre de ocupantes.- De la A.P.I. se empadrona bajo
la partida Nº 02-05-00-006795/0007-9 e informa que registra una deuda de 361,15. Al 16/04/07.
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